
Dodatek č. 1

k nájemní smlouvě c. S/214/2022/OMBI ze dne 10.08.2022

Městská část Praha 13
zastoupená Ing. Renátou Uraniovou, vedoucí odboru M BAI na základě pověření starosty
se sídlem Sluneční nám ěstí 2580/13, Praha 5
IČ: 00241687
DIČ CZ00241687
bank. spojení:  
číslo účtu    
(dále jen „pronajímatel44)

a

v

Fasády Simek, s. r. o.
zastoupená: Jiřím Šim kem , jednatelem
se sídlem : Olomoucká 1166/75, 627 00 Brno - Černovice
IČ: 29368171, DIČ: CZ29368171
bankovní :    
číslo účtu: 

zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 75920

zastoupená: Jiřím  Zuzaníkem , nar. 09.08.1971, bytem  Na Dolinách 86/1, Praha 4 - Podolí 
na základě plné m oci ze dne 1.6.2022
(dále jen „nájemce44)

Sm luvní strany se dohodly na zm ěně nájem ní sm louvy ze dne 10.08.2022 takto:

v

V Cl. II. Doba trvání smlouvy se m ění a zní takto:

Vlastní realizace stavebních prací (nájmu) na uvedených částech pozemků pare. č. 2342/293 a 
pare. č. 2342/295 v k. ú. Stodůlky proběhne ve čtyřech etapách:

I. etapa na části pozemku pare. č. 2342/293 o výměře 18 m2 proběhne během 100 dní

II. etapa na části pozemku pare. č. 2342/295 o výměře 15 m2 proběhne během 83 dní

III. etapa na části pozemku pare. č. 2342/295 o výměře 19 m2 proběhne během 81 dní

IV. deponie pro stavební materiál na části pozemku pare. č. 2342/295 o výměře 40 m2

proběhne během 125 dní.

v

V Cl. III. Výše a splatnost nájemného se m ění a doplňuje takto:

I. etapa na části pare. č. 2342/293je nájemné ve výši 36.000 Kč

II. etapa na části pare. č. 2342/295je nájemné ve výši 24.900 Kč

III. etapa na části pare. č. 2342/295je nájemné ve výši 30.780 Kč

IV. pro deponii stavebního materiálu na části pozemku pare. č. 2342/295je nájemné ve výši
100.000 Kč



Nájemce uhradí nájemné vč. bezdůvodného obohacení v celkové výši Kč 191.680 Kč (slovy: 
jedno sto dvacet jedna tisíc sedm set šedesát korun českých).

Nájemce dne 08.09.2022 uhradil nájemné vč. bezdůvodného obohacení v celkové výši Kč 
121.760 Kč (slovy: jedno sto dvacet jedna tisíc sedm set šedesát korun českých)

Nájemce uhradí zbývající nájemné v celkové výši Kč 69.920 Kč (slovy: šedesát devět tisíc devět 
set dvacet korun českých) převodem na účet Městské části Praha 13, číslo účtu  

    Nájemné je splatné nejpozději do 30 dnů 
ode dne podpisu tohoto dodatku č. 1.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy se nemění.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, 

tímto Městská část potvrzuje, že tento dodatek ke smlouvě se uzavírá na základě usnesení RMC 
Praha 13 č. UR 0402/2022 ze dne 10.10.2022 a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

V Praze dne 1 7. 10. 2022

Ing. Renáta Uramová 
vedoucí odboru MBAI 

na základě pověření starosty

V Praze dne 1 7. 10 , 2022

   
      

...........................   

Jiří Zuzaník 
na základě plné moci 

ze dne 01.06.2022



Po vócné stránce: 

Po právní stránce:

"; ^ - ,t ■



Městská část Praha 13
Ing. David V o d r á ž lc a
starostaměstské části

Pověření
Městská část Praha 13, se sídlem Sluneční náměstí,č, 2580/13,158.00 Praha 5, IČ 00241687,
zastoupená Ing. Davidem Vodrážkou, starostouMČ. Praha 13,

pověřuje tímto ve smyslu PODPISOVÉHO ŘÁDU, schváleného usnesenímRMČ Praha č.
0135/2018 ze dne 26.3;2018

Ing. Renátu Uraniovou, vedoucí odboru majetkového, bytového a
investičního ÚMČ Praha 13

k podepisování a veškerým úkonům spojených s listinnou agendou:

- smluv o pronájmu nemovitostí, budov a pozemků včetně práva podpisu výpůjčních
smluv a smluv o bezplatnémužívání nemovitostí dle usnesení Rady MČPraha 13,

- nájemních smluv'na byty, dohod o skončení nájmu bytu a výpovědí z nájmu bytů dle
usnesení RadyMČ Praha 13,

- smluv o postoupení pohledávky a smluv o přistoupení k dluhu dle usneseníRady MČ
Praha 13,

- nájemních smluv a dohod o skončení nájmu na prostory nebo místnosti sloužící
k podnikání v-obytných a. nebytových objektech svěřených MČJmimo školských a
predškolských zařízeni) a výpovědi z nájmu dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- souhlasu se stavebními úpravami na byty a prostory nebo místnosti sloužící
kpodnikání dle usnesení RadyMČ Praha 13,

- smluv o ubytování a. dohod o skončení ubytování v apartmánech Polikliniky Lípa
CentrumNové Butovice dle usneseníRady MČ Praha 13,

- vzdám se odvolání v případech, kdy je Městská Část Praha 13 účastníkem územních a
stavebních řízení z hlediska vlastnického práva dle usnesení RadyMČ Praha 1.3,

- smluv nájemních a podnájemních k bytům Ve vlastnictví hl;m. Prahy, výpovědí
z nájmu a dohod o skončení nájmu bytů. ve vlastnictví hl. m. Prahy, dohod o skončení
podnájmu, výpovědi podnájmu dle.usnesení RadyMČPraha 13

- smluv o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílkova4',který je ve společném vlastnictví
MČ Praha 13 a Bytového družstvaPetržílkova,

- smluv o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská" , který je ve společném
vlastnictvíMČ Praha 13 aBytového družstvaRoíavská,

- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílkova", který je ve
společném vlastnictví MČ Praha 13 a Bytového družstva Petržílkova,

Mšstská část Praha 13 IĎ: 00201687 Tel. ústředna: 235 Q11111 epodate(na@pl3,mepnet.ca
Sluneční nám. 25B0/13 DIČ: CZQ0241687 Tel,;.235-011203, 235 011212 ID datové schránky; zvBbsur
15a 00 Praha 5 Fax: 235 614 B61 www.prahal3.cz

Městská část Praha 13 

Ing. David V o d r á ž lc a 

starosta městské části

Pověření

M ěstská část Praha 13, se sídlem Sluneční náměstí, č, 2580/13,158.00 Praha 5, IČ 00241687, 

zastoupená Ing. Davidem Vodrážkou, starostou M Č. Praha 13,

pověřuje tímto ve smyslu PODPISOVÉHO ŘÁDU, schváleného usnesením RM Č Praha č. 

0135/2018 ze dne 26.3;2018

Ing. Renátu Uraniovou, vedoucí odboru majetkového, bytového a 
investičního ÚMČ Praha 13

k podepisování a veškerým  úkonům spojených s listinnou agendou:

- smluv o pronájmu nemovitostí, budov a pozemků včetně práva podpisu výpůjčních 
smluv a smluv o bezplatném  užívání nemovitostí dle usnesení Rady M Č  Praha 13,

- nájemních smluv' na byty, dohod o skončení nájmu bytu a výpovědí z nájmu bytů dle 
usnesení Rady M Č Praha 13,

- smluv o postoupení pohledávky a smluv o přistoupení k dluhu dle usnesení Rady M Č 

Praha 13,

- nájemních smluv a dohod o skončení nájmu na prostory nebo místnosti sloužící 
k podnikání v-obytných a. nebytových objektech svěřených M ČJmimo školských a 

predškolských zařízeni) a výpovědi z nájmu dle usnesení Rady M Č Praha 13,

- souhlasu se stavebními úpravami na byty a prostory nebo místnosti sloužící 
k podnikání dle usnesení Rady M Č Praha 13,

- smluv o ubytování a. dohod o skončení ubytování v apartmánech Polikliniky Lípa 
Centrum  Nové Butovice dle usnesení Rady M Č Praha 13,

- vzdám se odvolání v případech, kdy je M ěstská Část Praha 13 účastníkem územních a 
stavebních řízení z hlediska vlastnického práva dle usnesení Rady M Č Praha 1.3,

- smluv nájemních a podnájemních k bytům Ve vlastnictví hl;m . Prahy, výpovědí 

z nájmu a dohod o skončení nájmu bytů. ve vlastnictví hl. m . Prahy, dohod o skončení 
podnájmu, výpovědi podnájmu dle.usnesení Rady M Č Praha 13

- smluv o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílkova4', který je ve společném vlastnictví 
M Č Praha 13 a Bytového družstva Petržílkova,

- smluv o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská" , který je ve společném 
vlastnictví M Č Praha 13 a Bytového družstva Roíavská,

- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílkova", který je ve 
společném  vlastnictví M Č Praha 13 a Bytového družstva Petržílkova,

M šstská část Praha 13 

Sluneční nám. 25B0/13 

15a 00 Praha 5

IĎ: 00201687 

DIČ: CZQ0241687

Tel. ústředna: 235 Q11111 

Tel,;.235-011 203, 235 011212 

Fax: 235 614 B61

epodate(na@ pl3,mepnet.ca 

ID datové schránky; zvBbsur 

www.prahal3.cz

http://www.prahal3.cz


- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská", který je ve 
společném vlastnictví MČ Praha 13 a Bytového družstva Rotavská,

- smluv o nájmu, dohod o skončení nájmu a výpovědi z nájmu bytu zvláštního určení 
v bytovém domě „Petržílková* a bytových domech,Rotavská" dle usnesení Rady MČ 
Praha 13 včetně smluv o nájmu garážového stání

V Praze dne 22.3.2018

Ing. David Vodrážka 
starosta MČ Praha 13

Mčstské část Praha 13 

Sluneční nám. 2580/13 

158 OS Praha 5

IČ: 00241687 

DIČ; CZ0D241687

Tel. ústředna: 235 011 111 

Tel.: 235 011 203,235 011 212 

Fax; 235 514 661

epddatelna@p13.mapnet.cz 

ID datové schránky: zvebsur 

www.praha13.cz

mailto:epddatelna@p13.mapnet.cz
http://www.praha13.cz


1  SEE7ISi/ytel(
O b c h o d n í  f i r m a  /  N á z e v :

S í d lo  /  M í s t o  p o d n ik á n í :

I Č O :

D I Č :

F a s á d y  Š im e k  s . r . o .

O lo m o u c k á  1 1 6 6 / 7 5 ,  6 2 7  0 0  B r n o  -  Č e r n o v ic e

2 9 3  6 8  1 7 1

C Z 2 9 3 6 8 1 7 1

PLNÁ M O C

Já, níže podepsaný Jiří Š im ek, jednatel společnosti Fasády Šim ek s.r.o., IČ 29368171, se sídlem  

O lom oucká 1166/75, Brno - Černovice, PSČ 627 00

zplnom ocňuji a pověřuji

Jiřího Zuzaníka

r . č . :            

aby společnost Fasády Šim ek s.r.o. zastupovala, jednala a podepisovala jm énem  výše  

uvedené společnosti při vyřizování povolení:

k  u ž í v á n í  v e ř e jn é h o  p r o s t r a n s t v í  

z a ř í z e n í  s t a v e n iš t ě

-  v y ř í z e n í  z á b o r ů  p r o  /  le š e n í ,  k o n t e jn e r y ,  s t a v e n iš t ě . . . . /  

p ř e c h o d n o u  ú p r a v u  m í s tn í c h  k o m u n ik a c í  p o  d o b u  z á b o r ů

-  z v lá š t n í h o  u ž í v á n í  k o m u n ik a c í  

p o v o le n í  v s t u p u  d o  z e le n ě

-  k  p o d p is o v á n í  l i s t in  s o u v is e j í c í c h  s  v y ř í z e n ím  n á jm u  p o z e m k ů  a  z á b o r ů  

p o d e p is o v á n í  n á je m n í c h  s m lu v

na příslušných úřadech ve m ěstech a obcích České republiky.

V  B r n ě  d n e :  1 . 6 . 2 0 2 2

J i ř í  Š im e k ,  je d n a te l

a  o  v / -

J in
D ig i t á ln ě  

p o d e p s a l  J i ř í  

Š im e k

Š im e k
D a t u m :  

2 0 2 2 .0 7 . 1 4  

0 8 :4 4 : 3 4  + 0 2 *0 0 '



PODZIMNÍ PRAŽSKÉ VODOVODYaKANALIZACE.a i

UŘEjNÉOSVÉTvEN'

LEGENDA ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ

ZAR VLN! STAVF.NíiTp 6'JDř. SiOUŽ-TK. SKUOO/ANiSTAVtflřtiHOMA1E«:AJU (PŘEVÁŽNÉ TEPELNÉHO IZOLANTU). STAVEWSlÉY . ' A ' DDE OPLOCENOMOURNMOPLOCENÍMVTSk< iOCtnfr- A bUOf. VíRAvcNClCftVÍRAVO1• SRANOU MfcZi COOAvATř: EM STAVBY

' V A <m€VURE» OO.OE < OOMLUVÉ ZDA SUDE . RÁMCI VA&ii. SUVEh.ŠÍĚ OSAZENY ttl&KA NEBO COJit K VYČlZnÉS/ - i VOLNÝCHprostor V I PP

LEŠENÍ SiflKY ITttb-ř"

POZNÁMKY

- FOXlAOEM PRO ZPRACOVANÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 6V,A PLODNÍ PSOjcKTOvA DOKUMENTACE V NA&UVUVANÉ POOCBf ‘7*2• VEKA
CnRACAj/Mi OOJ arl OBJEKT ¦ HP*ZS-'!$4$ ZPRACOVALO PROJfKTOAOS AV WSTAVB*-+i M °RA«y.PODSLOVANY PRAHA ).

Zateplení a stavební úpravy bytového domu
v‘AOofuvoKííhsíji !J1í. Pitfio

tpaiaUrutu vl»iOlVj (atínolok pro dCunui Berov**J*Mto 731&7
fc. »w* a\M Pi»M * !«S3

*-*¦ OPURSVIT í,f.0. r—^
>4 7ůt íi. 1W luPfiM to -A.-4L-HO Pjg •* WCOLKíirtX.

• OPUREVIT »r.«
WO..«¦-*JMV*. KJWPfrfrj li, Statut ^— '-Cot Kd»,!

b

*- op» | » »«a»íi ! • ttitm 1 »• « ....
—

C SITUAČNÍWKRLSY

C.3 Celkový situační výkres ______

_T" Lc sř>— ' yf « - /5L
Jl L.7A?L létt*' - 1r <iS «f> /r- >//<? 1**~ - c> r ž / Lt j^U

™ JJÍ ~A~?P UzŠC^' - -1 v /P;'»77 *f> /ftsrrl /S 6 <fr * x^Jl

(Ú ť 5 v CVV' -) , '/csyl- J ^ A fvo M*-

Tyt i Vv.'V^

LEGENDA ŠRAF

STAvwtfifiEnvoajtKt

S&iSfcON SUvA.lt OBJEaTY

LEGENDACAR

Z rovoErt) STAVE* l ESEMAZJflllVÉN2OU /• KWNADMĚRNÉHOSTÍNCn!DONĚKTERÝCHBYTOVYÍH JEDNOTEKBUDE NoTNf
*»Ví(ť Dtevwr “OkACETU 26Ví-Cm t *f/*| 3E EUCL Aál7 řOOZf PROfttZ Vt’vl CX&.WY KtPŘESAmi vfc VYStf
V r.r.lň ^0 TERÉNU PRJVÉR RMÉNfc b.-.r.T. I TOHO DIA !JOU «L NEUVAZUJE V POVOLENÍM PRO KACENI V RÁMCI ZATRA/N?*
HOCW POUKŮhCEM SrAVTpVÍCHPRACÍ.DOJDE PRAVUÍPODútiNĚ K DOPtfcřWMÍSíCH*LAÚAOAfVIN
PCOA1APKh
OCHRANNÉ PÁSMO iřSENiiZSm)
KONTAKTNÍ ZAItftOVAC!SYSTÉM* ¦«mr

LEGENDA SÍTI

--------ElÉKTRíCKÍVEDENÍNn PQO/EmS PREMrauc*. **

_ **T-. — hLfArRíCKřVEWNIVN KD2EMW PRr^fcvw si
DCŠtOVA KANALIZACI PRAŽSKÉVCOOVOOYAMNAIIZACE. 4 4

S?!AŽXOvA KANA 2ACF- PRAŽSKÉ VOOOVOCvA KANALIZACE s j
VODOVOD

Tyt i Vv.'V^

_T" Lc sř>— '
yf «

- /5£

Jl £.7A?£ létt*' - 1r <iS «f>
/r- >

//<? 1**~ - c> r ž

™ JJÍ ~A~?P UzŠC^' - -1 v /P;'»77 *f>
/ftsrrl

/S 6

(Ú ť 5 v CVV' -) , '/csyl- J ^ A

/ Lt j^U

<fr * x^Jl

f o M*-v

LEGENDA ŠRAF

STAvwtfifiEnvoajtKt

S&iSfcON SUvA.lt OBJEaTY

LEGENDA CAR

Z rovoErt) STAVE* l ESEM A ZJflllVÉN 2 OU /• KW NADMĚRNÉHO  STÍNCn ! DONĚKTERÝCH BYTOVYÍ H JEDNOTEK BUDE NoTNf 
*»Ví(ť Dtevwr “Ok ACET U 26Ví-Cm t *f/*| 3E EUC£ Aál7 řOOZf PROfttZ Vt’vl CX&.WY KtPŘESAmi vfc VYStf 
V r.r.lň ^0 TERÉNU PRJVÉR RMÉNfc b.-.r.T. I TOHO DIA !JOU «£ NEUVAZUJE V POVOLENÍM PRO KACENI V RÁMCI ZATRA/N?* 
HOCW POUKŮhCEM SrAVTpVÍCHPRACÍ. DOJDE PRAVUÍPODútiNĚ K DOPtfcřW  MÍSíCH *£AÚ A OAf VIN 
PCOA1AP Kh

OCHRANNÉ PÁSMO iř SENiiZSm)

KONTAKTNÍ ZAItftOVAC! SYSTÉM* ♦« mr

LEGENDA SÍTI

--------ElÉKTRíCKÍ VE DENÍ Nn PQO/EmS PREMrauc*. * *

_ **T-. — hLfArRíCKřVEWNIVN KD2EMW PRr^fcvw si

DCŠtOVA KANALIZACI PRAŽSKÉ VCOOVOOY A MNAIIZACE. 4 4 

S?! AŽXOvA KANA 2ACF- PRAŽSKÉ VOOOVOC v A KANALIZACE s j 

VODOVOD PODZIMNÍ PRAŽSKÉ VODOVODY a  KANALIZACE. a  i

UŘEj NÉ OSVÉTvEN'

LEGENDA ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ

ZAR VLN! STAVF.NíiTp 6'JDř. SiOUŽ-TK. SKUOO/ANi STAVtflřtiHO MA1E«:AJU (PŘEVÁŽNÉ TEPELNÉHO IZOLANTU). STAVEWSlÉ 
Y . ' A ' DDE OPLOCENO MOURN M OPLOCENÍM VTSk < iOCtnfr- A bUOf. VíRAvcNCl CftVÍRAVO 1 • SRANOU MfcZi COOAvATř: EM STAVBY

' V A <m€VURE» OO.OE < OOMLUVÉ ZDA SUDE . RÁMCI VA&ii. SUVEh.ŠÍĚ OSAZENY ttl&KA NEBO COJit K VYČl Zn ÉS
/ - i VOLNÝCH pr o s t o r  V I PP

LEŠENÍ SiflKY ITttb-ř"

POZNÁMKY

- FOXlAOEM PRO ZPRACOVANÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 6V,A PLODNÍ PSOj c KTOv A DOKUMENTACE V NA&UVUVANÉ POOCBf ‘7*2 • VEKA 
CnRACAj/Mi OOJ arl OBJEKT ■ HP*ZS-'!$4$ ZPRACOVALO PROJfKTOAOS AV WSTAVB*-+i M °RA«y.POD SLOVANY PRAHA ).

Zateplení a stavební úpravy bytového domu
v‘A OofuvoKííhsíji !J1í. Pitfio

tpaiaUrutu vl»iOlVj (atínolok pro dCun ui Berov **J*Mto 731&7 
fc. »w* a\M Pi»M * !«S3

*-*■ OPU RSVIT í,f.0. r—^
>4 7ůt íi. 1W  lu PfiM to -A.-4L-HO Pjg

•* WCOL KíirtX.

• OPUREVIT »r.«
WO..«■-*J MV*. KJ WPfrfrj li, Statutb

^— '-Cot Kd»,!

*- o p» | » »«a»íi ! • ttitm 1 »• « ....

______

—

C SITUAČNÍ WKR£SY

C.3 Celkový situační výkres


